
UCHWAŁA NR V/23/24 
RADY GMINY BYTOŃ  

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytoń  na lata 
2024-2031. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t .j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 
1641, 1872 Dz.U. z 2024 r. poz.1089) uchwala się  co następuje: 

§ 1. 	W uchwale LIX/411/23 Rady Gminy Bytoń  z dnia 21 grudnia 2023 roku w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytoń  na lata 
2024-2027zmienionej Uchwałą  Rady Gminy Bytoń  Nr DK/421/24 z dnia 23 lutego 
2024 roku; Nr LXI/425/24 z dnia 25 marca 2024 roku; Nr 11/8/24 z dnia 12 czerwca 
2024 roku; Nr 111/18/24 z dnia 24 lipca 2024 roku oraz Nr IV/21/24 z dnia 12 
sierpnia 2024 roku wprowadza się  następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 — Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć  Gminy Bytoń, stanowiącym załącznik 
nr 2 do zmienianej uchwały — określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) załącznik nr 3 — Objaśnienia otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. 	Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 3. 	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za organ stanowiący Andrzej Piasecki 
	 Strona 1 z 14 

Koma z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2026.10 01 



 

I,
  l
 Z 

Z .
.z

uz
IS

 



z  t
eg

o:
  

w  
ty

m
:  

w
  ty

m
  

al . 

	

a> 	c .. 	<I) 
o .r= 	E 	fZł •,- .2 o ,, ._ . 
ó 	.. 	a> 2..." 'O Q. 5-., -zr, . 

	

3" :c‹.6 	<1)  o ó g,,, . ,,, .. 

18
5 

95
0,

56
 

57
8  

00
0,

00
 

50
9 5

00
, 0

0 

0
,0

0
  

0,
00

 o O 
ci 

o O 
M 

IQ* 0 

j" O .3 .- 
-?4 05 	.Y.  
N .CM0.... 
- 5"--, 3 .ct 	; O 	O 	. , 
-<.; ...?, E Ó V, 
Z"- 	s . . 
W .ć  ,<g^ ''' 

_. 

- Ni 
'''' 

13
53

9
25

7,
80

 

23
  5

0
2

 98
4,

00
 

10
  1

99
 4

45
, 1

6 

28
8 

97
4,

20
 

47
97

12
, 2

2 

r-: lo r--- 
cn ,.,-, co 7 4

6
 59

6,
00

 

8 

c, 
r- m c> ,_ 1

 
04

9 4
95

, 0
0 

x 

_,k) 
rer. 
-,... 
E 
_."- 
ro -o >, 

,.., 
ca 

13
53

9
25

7,
80

 

23
 5

0 2
 98

4,
00

 ,.. 
M 
4 
cn o, 
,- 
o 28

89
74

,2
0 

47
97

1 2
,2

2 

65
3 7

57
,0

0 8 
,..; cr> m 
cc> -4. r- 1  0

37
  2

44
, 0

0 

1 
0 4

9
 49

5,
00

 

' 
z-. 

E ... 
3  

o . 
:,- 	4.ć  -g 
a, 	. 	a,  

' 2 g.. - 	o 	k" 
'8 	s .ff. ''' • 
o _. 8,E 2 9 lis 
3 g..-  ;1,,, 0 	,:,' 
8  ' 8, 8. r:-- g ,-,,, N 	

....7., 
g. 	 -S_ - . -s,  

- ,.., 
 8 
. 0,

00
 

0,
00

 

8 
. 

8 
. 0,

00
 

8 
. 

8 
. 

8 
. 

o ° -,,, . R 	,.... -..5.. 	o x  
g co . 	° ; 2..... - c ' 

	

W r. - 	co f, 	3 
O, 	N —M", r,.J.,.0 

-6." 	..2 	c!, 	,s,'`''6.a.' 	F3' .- 8,  o 8 E 3 ł  •- = - cu o 	03 	. r, -§....,, - E -,65  o .51  3_ 
<0 	." 	-,.., ' w 	-, -8 	-..;.,_6c,...2 z 	,,,, 

`;', 
- 
,`, 

,5 8
 

0,
00

 	
I  

. 
M 0,

00
 

8 
ci 

8 
M 0,

00
 

8 
ci 

8 
M 

-2 	.-2  - 	8 	
E 	. -o o '.'.2' 	 o 	co s 	E. = . 

,9 	w.,''' 	̀3,- 	.1,  8 .,T, .cl-,' .,73 .E 	r,'  .:g P. 'S 	- '̂ 
.''k'''=' 	3' 	".% ,,g i> 9 .g 	̀>-, 

E '='' 3  " -- 	.cW :E 8,--E .8 ? ,,, .' E 2  '.8  =-, 8  '`' "- 	-'.2  -_ 	- o o 	o 	,.., -,A E NI t) -, -.. _,, 3 

11,-,  -§,. '4. '-' g.:".',. 3 ',;,' 	''' o,r2  8 15 ,5 ,Ę  -r', rg 	3 
-8 	-i-, o .o ,--4 	.2 8_ 2 - 	E '''' 8,,  -8 	-'. -g,„. -;-,,. 

- 

' ,-., 
8 

- . 
8 

- . . 

8
 

-
 

0,
00

 

8 
. 

8 
. 0,

00
 . 

. 
. 
c5 

cn 
-?:-, 
-8 x 

= 
2 	,k,, __ m.  . 
o 'o .. 
3 

2
 1

  3
 ,---. 

‹.6 
g 
, 
.- 

co  

4
0

 91
1,

00
 

m 
r.-- c6 
3 
,..--, 

m 
ci, 
" <r, - .- 8

9
 93

6,
78

 	
I  

. 
M ,r, <.0 
G 3

4
 25

0,
0

0
 

1
5
 07

0,
00

 	
I
  

S 
;:,- o., 
<t 

>.. 
3 

‚. 	=:n  
- .c1 o .-E -N,' 3 

	

'1-48.L1:7'1; 	g  

	

,@- '8'.3».: 2  ? 	-8 

1 .g-- '§.. ;'3' !, i, "?, 
,'Ó.E 
. .-7.̀  

Z, M 
o 
M 0,

00
 

0,
00

 

2 M ci $ 
8 
M 

8 
c; 

8 
c; 

.. 
Kl 

.-- 
`- 	8 
8. E 
o co -s 
›. 	0)  

,--, 

's,  

00
0

 

8 
ć' 

S 
oi 

000 

8 
o; 

8 
os 

8 ,,O 
8 
.:5 c> 

0 

E' ó>  o 
-?_ -8 5, 
W 2  '2 
...R 72 
--2 
' 

7
 6 1

2 
04

6,
02

 

1
0
 52
7

 61
0,

24
 

10
07

44
1 7

,0
0 

10
 21

5 
45

9,
00

 

10
 3

43
 1

5 2
,0

0 

10
 63

7 
93

2,
00

 o c> 

c7c ,,_ 
c, <7, 
,,, - 11

 2
20

 1
35

,0
0 

1 1
 5

06
 24

8,
00

 

o 
Wr• 
'6' 
:a 
..:x-  
,, 
›.-. 

- 
- 

. ..- 
ci ,-... . 
, ,.... , 
r-- ,_ 20

 4
5

1
 94

2,
38

 

18
 3

76
  0

99
,3

4 

18
 7

56
 37

4,
80

 .. , 
c=7 ,-., o, 
, 
‹.. cn 
oc ,- 19

  4
42

 7
6 2

,0
0 

19
  9

23
 8

26
, 0

0 

20
 4

21
 0

09
,0

0 

2
0

 92
5 9

78
,0

0 

>.c 
E 
2 -o 
8' 
._,7 
o -o 

,-., 

Z-7a>. 30
 9

1
2

 33
1,

90
 

43
95

4
92

6,
38

 

28
 5

75
 5

44
,5

0 

19
 04

5 3
49

,0
0 

19
 4

42
 73

3,
00

 

2
0

 09
6 5

19
,0

0 

20
 6

70
 42

2,
00

 

8 
M u-, ,..., 
co ,o ,. 

I  
21

 9
75

 4
73

,0
0 

"&> 
3 
g> 

,<'-3'4 ›, 

2., 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

cl.  
N ca c, 

,17 
C.,4 ca c, 20

26
 

20
27

 

20
28

 

20
29

 

C, m o cv 

..-- m o c, 

S
t[

o
n

a
  3

 z
  1

4
  



n.o 
l....> 

2030  

2029  

2028  

202 7 

2026  

n. o 
r...> 
No  

n.., o 
NJ 
A 

W
ykonanie

 2023  

,- 
2 
2  
O. 
CD 
C7:).  

<7,; 

--,. 
.P. 
O 

8 . 
8 

-. 
0 
O 

§ . 
8 

-P 
O 
O o 
. 
8 

400  000
,00  

4
37  500

.00  

350
 000.00  

r■.) 
, 

§ • 8 

4> 
-N 

<S) 

° cn • 22 

I 	
-41

067
,41 

, 

, 

g 

"C"  

140  000
,00  

.... 
cn 
0 

8 
8 

400  000
,00  

400  000
,00  

.o. 
C., 
--J 

8 

350  000
.00  

P 
8 00

'0
 o O o - 

* 

9,. 	8, O, Q2' r9  "o. co ''', 	'-'. 8  o cT, 	-. 	— N o 
a. ;- 2,« W E 	5  * ,., 	-...‹. = 	w. 
' 	2-  % g.   2'.. 	a • 	w Ć  — 

.z. 
3 

O O 
8 

o 
g 

o 
g 00

'0
 o cd  

iv co 
8 § 
O 
o 

I
4

 573  9
53,10  

 
7
  448  376

,44  

x 

-o 
"ci =. 
8. 
cr 

,c5, 

c& 

X 

00
'0

 

O co S 
, Iw o 

9 c. o 00
'0

 , , , 
§ 
O 

9 
g 

9 
g ''' 

a 	-, 

R. o —.- w. 	w •2' o - 
a.  .° 

-8 -8  
g- 	a. g,, . 	-.. 

z
 tego: 

00
'0

 o o o 
o o o 

o o o 00
"0

 

00
'0

0
0
 09

L
 

c, 
8 

o 
g 
, 

. 
O -8 
8. 	.-z 

 CD 	<T, E. 	Q. x R, 
E" 

...z- 3 

,=, 

8 
c' 

g 0
0
0
 

!z,  

8 
c> 

g 
P 
8 

I
4

5
7
3
953,1 0 

7 145 899
,57  

... , 

cr 

ST1: 	8-  Z <8 	in' R 
q = 	w r••• x ,.., r 

22 u 

0
,00  

P c, c, 
c' 
c, 

P s - 00
'0

 

0
0
0
 	

I 

P 
8 

3
  496  10

5
,87  

41 067,4
1 

, 

N 

 E 	...2 
g- 

U.  E r<■,'• 	.. x 52,, 
•.3.  

..z 3 

o b S 

0
,00  

c, b o 
o b o 00

'0
 

00
'0

 

o 
8 

3
0
2
4

76
,87 

■ ,.... 

, 
r. ,:'' 
Ć o, 'Z' 

91 	<9, 	<7) 
j 	• 	g T .' 
X '° ai  

o-, w o 
P- 

0
.00  

0
.00  

0,00 

P 
b c, 

P 
b c, 

p 
8 

p 
8 

p 
8 

p 
8 

- 
- -" 

Z 
8 

E ..2 
ć  W:,' 	, a. O R, 

a" 

..z 3 

10
0

1
9

Z
0

Z
 e!

u
 

i 

3 E. 

; 
4 
 59  

. 3 

J• 

i 51-  

g 

O 

9- 3 

•2 
= 8 

3. 

3 

9. 

N  

n
i  

z  
y

iN
O

JI
S

 



z  
te

go
:  

w
  ty

m
:  

o . 	,c 

	

'C 	›, .o'  ó 	'''' 	% ,,,... 3 = 	3 	-7, 
2  W r Z ,9  f, ' W .ff. e » 	.-- 	A ... -R 	,, -3-... o 	• , c 3 :Zr, in ,.., ta 	4, 	7 

-C' 	..NG 	,) 
O. 	o 	..4. 

f•.4 

,,, 
- j-, 

c, 
d 

C, 
 O d 

Q 
a., d 

0 
O d 0,

00
 

8 d 8 d d 8 d 

-=›.. 

 ":7'''.= ': 

2 	4..'  _.-' ,%) f, 	=5  W Ar e » 	.. ,-, 

	

.. -.2 ,., 'S:. o 	«t 

	

1,L c 3 :',7, 	g 
,%^ - `,5' 	2 	m - a . 	ó 

- - . 0,
00

 

d 
.
 

 00'0 0,
00

 

8 d 8 d 8 d 8 d 8 d 

. _ 	.2 - g o o o = 	N. 
Ó 	Cs!, 	&-..,. 	.,2-  

,?, "g' 2-1 I -O,  S- 9; ,% 9 - 	- , -,,, 	,-. 	(,, z.. .. 	. 

, _ 
© 

0  c, c 0,
00

 00'0 

8 cs 8 cs 8 c; 8 c; 8 c; 8 ci- 

	

g..,) .2 	. 

	

.. t., a> 	.. 
1,-, 	>,...>,,-.g- 	' - 	g.  o. z- o ._ ._ _2 Ł) 	3 	.,,.' 
u)  g-  ';., 3' 2 

	

.., '8 	̀; 

	

'_, 	6- 

,r, 

87
 1

29
,6

4 

77
 8

47
,2

3 

5
0

 00
0,
0
0
 

8 
§ c, tr, <-, 43

7 
5 0

0,
0
0
 

4
0
0
 00

0,
0
0
 

40
0 

00
0,
0
0
 

8 c; 
8 
S - 14

0  
00

0,
00

 	
i
  

,,, 

1 
58

7 
12

9,
64

 m 
CN ,.- 
g , ,-- <,, - 5

0
 00

0.
0 0

 00'000  09£  43
7 

50
0,

00
 

40
0 

00
0,

00
 

8 
§ 
8 , 

8 
§ 
8 - 14

0
 00

0,
00

 

- c 8 8 8 8 

00'0  c c - 

In
ne

  p
rz

yc
ho

dy
  

ni
ez

w
ią

za
ne

  z
  

za
ci
ąg

ni
ęc

ie
m

  

dl
ug

u  
x

7)
  

. 
- 

g 
c; 0.

00
 

0,
00

 ,c, c, cs 0,
00

 

8 
c5 8 O 

00'0 

,,c. c, O 

.- , , 
c, c, c;  

c, c, <=, 

00'000 000  
L

 

8 ,,, 0,
00

  

8 c; 8 ci O 8 O 

8 ci-  8 c; 

1
 

0
0
0
 00

0.
00

 

00'0 

8 c, 

00'0  

c c c; 0,
00

 

8 c, 

.92 
.<7., 
Z 
g" 
r.ti 
t,' 

3.-, 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

••tr ''', o c, 20
25

 

20
26

 

20
27

 aa c, o cv 20
29

 

20
30

 

20
31

  

S
to

ui
ld

  5
 r

  1
4
 

Ir
on

ic
zn

ie
  w

y
g
e
n
e
ro

w
a
n
a
  d

n
ia

  2
0

2
4

.1
0

.0
1

 



Ja
u

a
lik

e
  0

11
12

:  
LO

 O
L 

V
ZO

Z 

nytd,
 ust aw

ach  należy
 ująć  w

 objaśnieniach
  M

ączon y
ch

 do
 wieloletniej 

N 0 (..., _ 

2030 

2029 

N O N . 
N C> N , 

2026  

N O N .., 
N O N .... 

I
W

ykonanie 2023  

t.", 

'i."'.1 
2 
gt 
cT, 
W>.  

x x P 
8 ' , 

'-'0'..-5., -,%x-2_. 
3.2- ,. 

 coZ," ..., 8-,5, g- rc'Ł, 	— 
c =- * ó -N 
,,_ 	* ,_,c7.,,' 4: ‹;:, 

3N-''s-,,..-  ,-1 
. 

 

ł  

?, 

 - 
- 

1. 

s .. 
I 
E 

1 
-z 

i 

4 

Rozchody budżetu,
 

z tego: 

xxx.. , 
8 

2., 
_ 
,.., 

6,`'.'. 
g Ó 

.1,-.. ,..., 	p.,,, 
% 
,s.  2 

O 

Z 
o 

x x 

00
'0

 

x 
. 

, * 

cn 3  

  

c  
_ 5  °  

3-
3, 

05 
p- 6 

x x x x x x x 

00
'0

 

x , 
`..'.; 

5- . 
3.  
„5.': 
6. 
a> 
3. 

. 
ó o 
. 
ó o 

.. 
o o 00

'0
 5=,  

8 
.p,  
8 

P 
8 8 

c>  

00
'0

 
_ 
. 

"ca4 ,. 	o.,7,  
.z.--gc58=';' 
°'n'''<ak^*- 

§'-',1-.J., 
-ff -.' 5->  9- g g_ 

c> 
ó . 00

'0
 

00
'0

 

P 
8 

ó 
-8 OT

O
 

00
'0

 

00
'0

00
 00

0 
t 

cn 
c> 
. 
. 
. 
S 

„. 

. 	2. 
'Z o o w W o 

 .0> 	ji,-. a 
5a..̀  	'16' 	6' 

<6 	R, c 	2.  
<,-4 .• 

c> 

I
140

 000,00  

.... 
8 

§ 
8 

, 
8 

.8  
8 

— 
'' 

§ 
. O 

— 
&-.' , 
cn 
8 
-8 

1  887 500,00  

137 500,00  

N, _. 
,.... 
W --. 
-N, .., 

"" 

. 
3 
EX 

E 
C 

00
'0

 

0 
g 

0 
g 

o 
8 

o 
8 00

'0
 0,00  

c> 
. 

,, 
 _ 

X' 
'O * 

8. C§,'— *CT;C'  

	

- 	ó 	-2--  

	

7,-- 	Z N <2 
54 a>c. -x- 
r ■̀ 2- --6-, 

r, 2 
O 

,z 
3 

1 189 495,00  

— 
_. 
CO --.1 
n> 

8 

1 146 596,00 

1  053  757,00  

t
 

917212,22  

638  974,20  

.,... C, cn 

.. 
& 

A, 
 r, 

-.a... 
'' 

2  712  700,84  

..., co  

m 
c. 	• c. a. c. 
(7). 	..Z 	3' s 	'"'•  

-N 	G,  -N I§   
'... 	-" `.<  3 	co 3 o 
-;, 2... 9 8. 

4'.' 
l  i 

m 

' 3 . ,-, 

, 

x- 

ł  

1 189 495.00  
I

1
 

197 244,00  

..... 

cn u:, 
P 
8 

I
1 053 757.00  

I
917 212,22  

I6
3
8
9
7
4

.20  

I
1

 
 436  071,66  

I
4

 576  880 ,53  

-,. 
o 
cn 
c> v 
- m 

..., 

-..<"' 	5̂,- 	z) o. 5. r. 	Zr. 	,9 
2. 	2?,0 a; . g = N. 	c9' 

; 	i ..' 	" % 
,,,,O- 	,. 	3 	% ,2: 

x 	-,.. 	3 ,' -• 
•.!.<'" 

%. ° 



U 

.719 
r 

Ń  

rn S 

O 

-8 

.5 

5 

.5 

gr•-> 
N 

R 3 

CO 
i N 	 i O 

Ń 	 03  i' 
N 
O 	 ł  i 
N 

2 	 ', 
2  
co 	 '..2" •2 
C  
2 	 8 -6, 

.8 O 	 !  
Ń ł  i 

z 2 

N 

CO 
 2 2  

W
sk

aż
ni

k 
sp

ła
ty

  z
ob

ow
ią

za
ń  

o o 	-. . - 	.e 	_. p 	J 	'a 	2 0 .N 4. 	8. 	8 k' 	b 	° . 
co .. •- 3  ,, g . 	g, 8 4° .&) <?.... o  9 	8' 	>" S3 `; 2. ci, 	'..oN 	= ,. SS. 	2 ? 	o 8,  ,!:. 
E . o 	- -g. `'' 2 8 3 = o, 	» 8 	f:. -w ir, -- N8530- 4.. --EnN 	-..N ° '- 	4 .2  8 ..›.... zo-  c., N i :g r‹i› o 6 	7 	2- .2 	-8 	= 
= _.,.,.30 92 --.'g .S "' -, g.' 	2›,§ 	k'''' 

	

,,, o 	o  3 °- 	a., 	 CL 
O 	CL 

O 

, o o 

TA
K

  

TA
K

 	
I 

TA
K

 

TA
K

 

TA
K

 

TA
K

 

TA
K

 

M 	 M 	 -Y 

8 

Y 
	•E

-' O a>, 	.. 	l.,•) 	2  

	

8. 	8- 8, _o• ..- E 	3 	2 o 
° . 	.4' 3 	- ' 	o to' . ° S? -5 . - o 8 o g,  ',., 
2. -,› 	o 	. 	. o 2 .8  §,' ' V 	Ti ; 8. ' .8 s,  % -.1.8 g-, -,5 	= 3 	,-, . o .0  ._. .52 
E .2 2, c 7,5 - r y., 	-. ? Tu N

i 	--'9-  9 .2 	2 	4-1,›  
."2  S >.• .',, en'  P'. - -̀2-  g 	, o ' 8 3  '-,'0 	2- 2  g g 	3  5 'E ^6-' 2. .5. 	r2 ' - ' = 	-8 g›;... 	r2 	-° 

@,. 5 o 	' o 	°- 	8. N 	 8. 

z . i- TA
K

 

TA
K

 

TA
K

 

TA
K

 

TA
K

 

TA
K

  

TA
K

 

,.= -u-,-.; E 	 a, 	 , o 

	

° g -`8, 	'5.4-' 	o 	8 	' 	.- n 	N '`.=-. = Wr - 	<s4 0 z -2 ?.,-' o ó s. 8 _, .2  

?
›.-.T. 0-.8 = 	do..2 T. - . - co- - 	o. mo ,9 	= 
3, A 8  - £Y -2 c:1 	i 	°- 2 1 • "7' r'',..›'  -!." 3° 

'C 

	• Ń  Z' 	̂ ; Ó ; 2 79> 	, 'E> 	' 8  r ,  . 	r .' 	-''i '› 
2" ° .8  	? 	° -S's, 	§: 6"-  S'T,. 	% 	k- 8 ,-9,- _;2 - 0 

	

e . 	 5. g 

8
3
1
 

o 

20
,8

2%
 

g ,..., g <0 g .,, Z? Z 0.. =, CO ‹s-  
,-0  CO ,- 

.= u3 Ę.... 	
' ' 	o 	- E = 	N >< E o g -6 	z.,.--, 	o 	o c s  = 4. - = -...9 cs, . • E f, 	" 2  	‹- 5 	̀2 	o z ,' 2..-  

ć'' i '''' 	' 	5..92 T. Z °- E » •- f, ii of 2 	.. w328.-Oo›-:.=,!,00oN- z".._03,?....<, 
tj O ,.• • • ,M g>, 	4 Z' ' 	• C-  • g 	- -• 2 <> ..` 	- 8  "5 	-E N 	N 	, ...-• 	cn as 	o 	c 	,,,T, 	c 	,.., 	.....,;, 	E 
`. .L. 9- .° 2 3 '6' '"' Z> 	8 ..L.-° 0g 	'8..  8-  -. o- o,  g,3 	‹,;" 5., -,§..k. ‹..,,,- %, 	E 	k. 	2. 	,c3.  -g, 	n. 

^-' S o 
ac 
E 
Cr 

,,-e 
:?.. 
C.M 

a?- - 
Ci 

zi--.' <0 
CSI.  

ac r.... 
,MJ 

--E.. .5.., 
os 

.-5.• ,s, 

.,,,,, .,..• 

o 
8' ._0. 	g 

2 E -o * 

.5  E --f-3 	ć.' . - 
03 
	

N 
2  8 

3. o 74 g 
,7 

d S 8. 
.9 ›:. Ć r= 

O 	% 2  
7.5 	7, 
E' 	o 

Ci 	• 	• 03 4. 
• o. 	. 	-Y co c

= 
 'o 

CC 12 ,, w 
E Co 

- 	; 
 

	'- 

,, 

cn 
CO ,_ 

',- .0  xr 
o   

x x x x 

cv 0, 
 S 0,

48
%

 

0.3 
,i 4,

6 7
%

 %
/0

,9  6,
52

%
 

Ce., 1••••• 
CS 

CSI 1•••- 
CO 

r••••  
.O.  
CO 

8. 	o - 	 co 

c 	om°  
c o,  3 	' c.", 8.-a  .,.2 0- 	s  O 2 c 	.5 . 
2 'E - 	-..2 'i" - a> 	CO - 	.. o -a 5 -8 .... 	.:,-,- ..„ 	s  .3 _,, c...■ 	„....,.. 	N 	2 

-Ó 
 w ,-- 6' e 	-,.., .. C , 	F "8. g '.'..Y, 	2 
Z 	d ': ' 2 - t ., ;•- 1  ' ', 1  ' ? 713  .9? k,  Z <'' 	%-. 

' a ' 	55 Ó M ' W • 	■L 1> 2  '' 	;M5 	9.: '' ' ■ . L  , 	'.. '2. • - 	N 	. - - 	M 2 	. .) 	6 . 	8 _ 	1._.■ ' 3  8 	' cc 

... 
, . 

8 ,s 
;8 •ffl 
g-' c.: 

e ‚E,  
'A ... 

c' • i ' .• 

, 
e• 

,-; 
' '. 
. 

,• 

. " ' • > 
1- 

C.4 

a : -° 
0, 
CM 

9 _. - • 9- 
.. 
0; 

0 
g 

' 
:', .  

2; 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

,.... 
R 

,..... 
R 

,---, 
R 20

27
 

20
28

 

20
29

 

20
30

 

R 

ln 



r...., o 47 ... 

2030 

2029  

r, o N., co 

2027 

2026  

r.,_, 
o r....) c.r. 

, C> r., ta 

I
W

ykonanie 2023
 

Lp
 

; IM 
2 

ES" 

Ę  P 
8 

P 
8 

o 
g 

p 
8 

o 
g 

o 
g 

I
6

5 005
,00  

o — 
C.T Co., -P 

O 

..-.. 	<5. 	-''-: cn o r.., 
c '.2 ... -5' — <B o- 

g 	'-' 2- o w=  g- E,', 8. 
_, 	3 	cn 	,.., 	3 .-.< 

3 -O i <41 7. '.‹ 52: 

x '.5: Q1 8. 7 7 '2' g' 
'2 * <j: ''' col,'. -{13 
cr, w 	* 	'''' 	x- <D 

	

P- -,,,, 	.2- o o, 

F
inan

sow
anie

 program
ów
,
 projektów

 lu
b
 zad

ań  realizow
an

ych  z
 udziale

m
 środków

,
 o których  m

ow
a
 w

 art. 5
 ust 1

  pkt 2  i  3
  ustaw

y 

P 
8 

P 
8 

P 
8 

O 
ó 

P 
ó 

o 
8 Ę \ 

cn 

- cc?-r 
C7 

o 
r. 

<93  -4".  w ''') - 

cr. 
 

,, = 	o ,.-D. 

4 -4-9-' ci=,' 768.  k' O: n __ °  = O ,9 .2-7: N M 7' 
...2. 	-- i  3 o . z - JA* l'; w E 	w 

 J 	' 	'" a., o- -9, ...c "- — - 	. 
' N 	g-i ''- S' 2  '<<:' g- 

c. * 2 'S § ' 	g:  
P- O 	E F 

•Z 

9 
8 g 

5:,  
8 

:,=, 
8 

c,  
g 

R 
8 

cn c,, 
c, 
.̀.: ..... o 

234
4

39 ,86  

,v 
:: 

o '4' 
 

P-  2. 
cn 

i. c o 
' 	iti .2 -` c". -o gE E. (7, 
r.J , 

F 
•2" 
3 

Ę /\ cP .g,  
8 

1,:,  
8 

c,  
g 
0

,00  

9 
8 

cn co __ 
co 
Y, 
C., 

65
2
3

5
,74  

..., 

cu o s. 	-9, P- v,- ,,, c,, 	s 3  
cu '-', 	W. cv . 	--• tv , -Z o o cr w -- <, 5 g. 3 c6 n, 3 ''. g 

,1 --• 3  ...4̀' ó, 1,L6 %' §-,. "i, %, . ,7, 2. a,. . , 
— . 	-. ,,, - spe  .7 _. 	. 

Ę  :, g 
. 
g 

p 
8 

o  
8 

o  
ó 

o  
S 

i
691  0

2
6

,31 

cn 
c..., ,... 
-IX 

,..., - 

o> O Fo. 	-o 
?- g. ,2. 	_ <8 3 

= "... 	k s 	- w , i - q o 

	

. 5 g. S 2, .■ 3 	X 

	

8:‹ 	o- 
._. 3 2: ,f, 	-0 	g.  O 	2,. 	-.. 
li-' E 	O r5" =). 	'.< 
— o Ó-- N 	9:',- 2, ,...1 * 	..,. S 

•Z 
3 

so 
8 

o 
.8 

c, 
g 

p 
8 

p 
8 

o 
-8 

687  92
5

,54  

cn cn 
o 1 
1..J cn 

_. 

r 
#E 

	

cn 	.. 

	

.T. . En 	'. . .'  

-' '2: 3 — ''' -o o .' Z <7,, 

	

r...., 	, 

'Z 
3 

00
'0

 

"co o 00
'0

 

8 g 00
'0

 

P 
8 

97
632,75 

4
20  21

6
,07  

5. r.., 

	

,1"-- 8. 	-0 crr o- r..8 	_„ 	--, ., 
' *<-?› 	S  E 2 c''' g 	g .. o % = 'Ql L-> 

,-.... 	..... 	3 	v, 	r..1 	3 	.=-; 
,., 	"o 	a 	2,'' 	S. ',.< 	gr- 
. 4ŝ  	8. S S -9. g' 

'2. s ó*. cp 5.  7%1 0 w 5 '''' 	X" 

	

P 	•Z Z 

00
'0

 

00
'0

 

'=' 
ó 

.9 
8 00

'0
 	

.1 

O 
ó 

o 
8 

97
632,75

 

420  216
,07  

. ‹.., 

.... <5. 	"0 
0, ..5 .  • '' 	A 0 . 

k 2 a-  -, o, 
,,,. 	<9., g- 3  o cr o i_. .... 	:-. 3 	o 	N, 	3 	-• 

3 	— 	̀4- 2  21 	c.r.  x 'Z w 8- S S -9, N- - 	o u .2. -N 
'''' w %'' N 	% (D 

P- -,,, 	J2 w
 tym

: 

o 

00
'0

 5='' 
8 

i,=,  
8 00

'0
 o 0

.00 

co 
 

6
6

9
3
3,75 

360
  1

1
3,23  

. 
- 

o P<- 

	

c.o <7, 	., 
. <5 'e,=-  ='; li, 
4. ,--- o 8„ <9, 
% .,=, 3 . 2 

	

'` E. *. 	'' 

	

tv 	''' 

,2" 
3 



In
fo

rm
ac

je
  u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

  o
  w

yb
ra

ny
c h

 ka
te

g
or

ia
c h

 f
in

an
so

w
yc

h  

— 	 .. . 	—... 
''-'. 	.2-'5!,=' 
- k,2s..-g-2,!,k .8 8,-13 g 	:rp 	;5  " % ,R, , ',5 . 
>9 Z .8. 	? .5 	O .' ł' 

-',.,2' .<T~Wcdg =i,-4,1-5k,cg§ 

,,,, 

."' 

C> 
C> 
0 

C, 
C, 
C; 0,

00
 

0,
00

 

C, 
0 
0 

C, C> 
C 

Q 
CD 
0 
0 ci 
0 

ci 

	

S 	N .= 	,-, CO 	... 	p>. 	-8 -6' P,..,e- = c, ...-. E' o '&> ''• .. 	. 8 g s. §' <?, ;, ,., s,. -8 	g 
.8 '4 L.' 8 t, -ze S.  8 g w P>, 	'2 
2 'k- c..,„,G=. g .f.,1- ''-jk''g 	4 ..4—= .3:.,--0 -§..,.., o --.‹,, ,,..2 	6, . ,,,.. 	-,,..j.s 	,,-=,- 	,. 

	

a-,7,- 	-=, 

10
 4

 

0,
00

 8 ,=; 8 ,s 8 cs 8 cs 8 :.; 8 .; 8 cs 8 .5 

. 	3: 	E <0 	-c 	.c, o ° 	'_, 
-3-'gn,2 .EVc3,9? 
'O'...2P2:Si428.% 
.. -S -ffl_ -F., 

i§ 2  ? '%. łi 	"' 	!;, 25 4 '?, 2 ',%;-'4m0-1' k,. 	0-' 

m 
. 

0,
00

 

CD 
0 
cs 

CD 
O 
cs 

CP o 
c=; 

CD 
O c 

CD 
O ci 

CD 
O ci 

o 
o ó 

co o  
'0? 	° 	*_ 
3"g o  v F § 5 E 
:1,  i, 	,,,,, :<T' 

.38:',- 
‹,,... 	E=52-2 
,,, 	 a.m 

''R- 	
O 	", 

c., s 0,
00

 8 ,=; 8 c; 8 :=; 8 . 8 ,=> 8 ,.; 8 c; 

00'0 

z  
te

g o
:  

3 
o 
_. 
'-',- ._, 
<0 E 

"" _ 

° 

. 

Z.' 
,--., n- 5

 46
2 

14
2,

39
 0 

o 

R 
,,, 
F o o  

8 
ci 
8 
cs 
8 
cs 
8 

0,
00

 

8 
ci.  

o 
S.-  

..c1 9 , r- oo 

8 
- 

- 
csi 20

2 
50

0,
00

 

8 

- g 
8 

g ,- 8 ó 8 ó 8 ó 8 ó 

s, 
E {„9 

are.--  
.:.--.= 

.c,'''' 

.,,r,3:--ń  
-i-P.os 

.gg',61 

- 9 

19
 1

67
 5

3 2
,9

3 

5
72

90
93

,3
9 

1
0

 2
9
4
 02

0,
00

 

8 
c; o 
,-- cv 27

 1
00

, 0
0 

8 ó 8 ó 8 ó 8 ó 

w
  ty

m
:  

w
  ty

m
:  

w 	' ' ' c , 
- - 	-74 

g''' 
2'8,5 7;7,  
2.z7,7,0 ,,= 	2 

o 

, 

o, 
<5 _ 
sc74 Ln 
,o 50

0
 00

0,
00

 

C, 
CD c; 

CD 
CD cS 0,

00
 8 ó 8 ó 8 ó 8 c; 

W ,, 
2›-:.. 	'0,',_,-z.  :ffl:‹§-22.2,"›, 
?[..~.-,-,3 , 	.32_-8..2 
:63.2'~ 

S O °3  

- 
® 

,- ‹.0_ ,- :.: ..0  
. 

cn os o,i ..- , 
,.; 
g 

8 c> 8 . 8 c; 8 . 8 ci 8 cs 8 ,,,; 

3) 	
N.,!;"': 

2›.-.,. 	„.;.-.2.  
1.E.,,E2..-goo 
w9...z.-2-E— 
Eg'..'° 0 	...,z5 

'.2:5., <̀f,X, `,,,>9,' 

-.■ . a- 	5 :F.,-  2.  

, 
.., 

6
 52

1,
61

 

84
2

7
42

,3
9 

20
9 

1
00

,0
0 

8 
O 
8 
O 
8 
- 0,

00
 

0,
00

 

8 
O 

s 

§› 
u 
u ›... 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

20
24

 

20
25

 

20
26

 

20
27

 

20
28

 

20
29

 

20
30

 

12
0

31
 

S
tr

o
n
a  
9

 z  
1

4
 



IQ
 O

L 
4Z

0Z
  e

!u
p

  u
o

u
tn

o
Ja

u
a

bA
m

  a
iu

  

3 

„ c:, ca .-N 

2030 

2029
 

2028
 

2027 

2026  

,...› . 
N 
(_7? 

, 
CD 
N 
D. 

W
ykonanie 2023  

, 
r8 
g.: 
c3.  
c7; 

00
'0

 b 
g 

o 
g 

o 
g 

ca -.., 

§ 'co c, 

50  000
.00  

cn ,:=> 

§ 

I
77

 847.23 

ro -.., _. 
N4 
CO "ro, 4.. 

N 	N ,. 
	3o N 	— 	? -2-  

8.-. 	" _ 	,•4 	= 	- 
.g.  'fi <3. 	-8 °, 
•2" 	'''. " 	,, 	E-,. r> 	..z 	- , 	•- - o 	,..,, ,...2 

x 	ra. -..- 	'_. S.' 

Inform
ac

je
 uzu

pe łniając
e
 o
 w

ybranych kategoriach finansow
ych  

00
'0

 
	

Ł  
00

'0
 

o 00
'0

 

00
'0

 o 
8 -8  

c) c, 
g - 

ra 

-2-  s r, 	., 

-§ 

Sk .., 
k
. 

o 

I 	
0

,00 

0
,00 

P 
8 

,,.. 
-8 OW

O 

00
'0

 

OW
O

 0
.00  

ó 
,4 

3 ,. 	3  ra. -o 	"Z 
3 2. 

3. S '''',„ 
" 	A- %-I  8- 
o, 	• . 9- k ., 	-g , .2 ...., , - . . g. 9.,. o. 

* 
,z- 
3 

00
'0

 

c b b b o 00
'0

 9
 

0
,00  

8 O 
     

	

i 

,.g ., 	o 	. 
3  2-z ..P.,' 

	

'•-,_. :=_-. 	S. 

CD 

CD 

CD 

O 

O 

 CD 00
'0

 

'C' 
8 

C' 
8 00

'0
 

0 

b 
O 

b 

10
7
2

  2 1 

0. 2. N 
' N r., 
cn 	• 8. ..- 

,, N '<D — 
. ,..2 .- Fu-  g. %.,. 
b 3 
CO ,..z 

3 

Ę 
 

8 
o 
8 

o  
8 

o 
8 

o 
8 

o 
8 

o 
8 

0
,00  

o 
8 

ó , 
'.' _ 

3' o-Z o 9-' co 	o c, ;;;;' 	cTr" o 
-3 
8 	'.. 	o o Ed- 

će F 

F 
,z- 3 

00
'0

 	
I 

P 
8 

!P 
8 

c' 
8 

P 
g 

P 
8 

P 
8 00

'0
 P 

8 
B 
Z', 

-8 
SN' .. 	.. 

3 -k-",1  
>, 	„S ,z 

ro 	..+,_ N 
* . NZ 

'['7'74 .5 

00
'0

 

Ę o o o 
88888888=.>  

o o o o 

. .... 	K
'''- 2. 	a 

■:....,- 	PA -E. 	g: 
fl' =.3 .t ..- -.2. z 
2 -7' . ,, .- <-7,- z 

.5_1_:. a. o-  o ,s--=3. c. 
6'5-.5 = 9-- 
E :=•• §' 	-- ...1... -  

x.x,.rxx P 
8 

x 
- 

 

6, 	_k, 	‹..,i, 

	

s" 
 _..- 	-_..... 

	

R- 	,-8 	F,-, 	‹- r9: o g ,6, g r., 64  
'.-s,-,?,§-='-. 

<'..- c' 	g. ,2,_  
3-> 	3' 	,-, 

	

o. * 	_ 	o, 
N. 2- 8. 

b 00
'0

 

00
'0

 5=,  
8 

c> 
-8 OW

O 

00
'0

 

OW
O !=, 

8 

L
 	

10 10
  

o. 	 c7, 	.g g 

8 ,.. lz.,5 i"  2 a.=.." 	e i 2".  Ó'eD3 8.  N9--1. .'8'. 4- 	-`''* ; 
< 	5 ' Z 	6-. ..%.'-  R '3 	-§ 5̂, 9. kc-g'  .Z,  3- -o 

c'r", kTi. 	Z 	,- o ,§: 'S w 3 8: 3-  Ę  i- 2 
,7,. 	- 	,s. 8... 	* `6c‹., ',5> - ar . 	B. 
x1 2 .9- 	,,=-:- .a-...5.P.,  

3 ° 	„, 	ó S' --; 	,r r., %- P' 2-  
3 	9-,'". 	aZ I 	

0
,00 oo

'o
  0

,00  

0,00 

SD 

8 
CD 

-8 
CD 

8 
CD 

-8 
O 

8 =.. 

«4 ,. 
''-> 	"R ‹5. -§. 
8-°' 	'clj. R Ele". 2  F .k. 2" 
rk 	'...: %' 'N ,(■■- 
co 	3 . a' -N 
'r•o ".' 	o 



P
rz

ed
s

ię
w

zi
ęc

ia
  W

P
F

 

L
im

it  
zo

b
o
w

i ą
za

n
  

16
 0

77
 3

13
, 3

9 
 

5
2
3
 65

1,
00

  c» 
M 
N-  

$ 
0, o o 
N 1

05
18

42
, 3

9 8 
O 

1  0
5
1
  8

42
,3

9
 

84
2 

74
2

 3
9

 

20
9 

10
0 0

0
1 

8 
O 

8 
O 

8 
6 

15
  0

25
 4

71
, 0

0
 

52
3 

65
1,

00
1 

15
4 

4 5
1 

00
 

ii 	
 

31
5 

0 0
0
 00

 

54
  2

00
, 0

0
 

1
4
 5

0
1
 82

0,
0
0
 

10
  8

3
9
 50

0,
00

  

44
0
 70

0,
00

 

1 
02

0 
00

0.
00

 

O a 
O cv co .- 
5 

L
im

it
  2

0
2
7
 8 

8 

N 27
 1

00
, 0

0  8 
d 

8 
O 

8 
O 

8 
6 

o o 
o 

1
0

0
0

  

8 
6 

8 
O 

8 
6 

27
  1

00
,0

0  

27
 1

00
,0

0 8 
o 

8 
o 

27
 1

00
, 0

0
1 

8 
O 

... 

o o 
o 

8 
o 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

L
im

it
  2

0
2

6
 8 

8 .,- 
N 

1 	
27

 1
00

, 0
0

 
8 
d 

8 
6 

8 
ci 

8 
6 

8 
O 

8 
O 

8 
ci 

8 
o- 

8 
o 

27
 1

00
, 0

0
 

8 
g ,... 
N 

8 
d 

o o 
O 

8 
O 
S  ..- 
r-
N 

8 
O 

8 
o 

o S 
o 

8 
O 

o o O 

1
 

OO  O
  

L
im
it
 2
0
2
5
 8 

ó 

N 
O 

N 

20
2  

50
0,

00
  

8 
d 

1- 

8 
o 

20
9 

10
0,

00
 

8 
ó 

20
9 

10
0,

00
 

O
 

0.
00

 

20
9 

10
0,

00
  

8 
ó 

8 
6 

8 
d 

8 

Z  o 
o 

20
2
 50

0,
00

1  o d 

tn ,r 15
7 

50
0,

00
 00'0

  

9
 88

2 
42

0,
00

1  

6
 8

5
0
 60

0,
00

 

41
0

  7
00

, 0
0  

50
9 

50
0 

00
  

96
1  

62
0,

00
  00'000  09  L  

L
im

it
 2
0

2
4

 

o cn 
«i 
8 
cn csd 
N 

26
6  

95
1,

00
  

5 
4 6

2 
14

2,
39

 

n.  84
2
7
4
2
,3

9 8 
6 

g?) 
c• .cr  i r-. 
cm 

84
2

 74
2,

39
 

8 o 
d 

00'0
 

8 8 

4 
88

6 
35

1,
00

  

26
6 

95
1,
0
0
 

10
9 

45
1,

00
 

15
7

 50
0,

00
 

8 
d 

4  
61

9  
40

0,
0

0
1

  

3
 9
8
8
 90

0,
00

 

8 

 o cn 51
0
 50

0,
00

 I 00 000
 09  

o 
o .  
§ 
o ,r 

Łą
cz

ne
  n

a
k ł

ad
y  

fin
a
n
so

w
e
  

16
 1

36
 5

71
, 0

0 

53
8  

65
1,

00
  

15
 5

9 7
 9

20
,0

0 8 
8 

1- 

8 
o 

8 
8 

§ 
.- 

8 
§ 

S r 3 20
9 

10
0,

00
 00' 0 

8 
d 

8 
o- 

15
 0

40
  4

71
,0

0  

53
8 

65
1,

00
 

16
9  

4
51

.0
0 

3
1

5
 00

0 
00

 

5
4
 20

0,
00

 

14
  5

0
1

 82
0,

00
 

8 
8 
cn  n m 
O 

44
0
 70

0,
00

 o o 

§ 
N 
O 
.-. 1

 
0
1
1
 62

0,
00

 

8 

§ 

.- 

O
kr

e
s  

re
a

liz
a
cj

i 

O 
O 

W
yd

a
tk

i n
a

  p
rz

ed
si
ęw

zi
ęc

ia
-o

g
ó

le
m

  (
1
.1

+
1
.2

+
1
.3

)  

-  
w

yd
a
tk

i b
ie
żą

ce
  

-  
w

yd
a
tk

i m
a

ją
tk

o
w

e
  

W
yd

a
tk

i n
a
  p

ro
gr

a
m

y,
  p

ro
je

kt
y  

lu
b
 z

ad
a
n
ia

  z
w
ią

za
n

e
  z

  p
ro

g
ra

m
a

m
i r

e
a

liz
o

w
a

n
ym

i  z
  u

d
zi

ał
e

m
  ś

ro
d

kó
w

,  o
  k

tó
ry

c
h

 m
ow

a  
w

  a
rt

.5
 u

st
.1

  p
k
t  
2

 i  3
  u

st
aw

y  
z
  d

n
ia

  2
7

 s
ie

rp
n
ia

  2
0
0

9
.r

.  o
  f

in
a

n
sa

c
h

 p
u
b
lic

zn
yc

h
 (

D
z.

U
.N

r  
15

7
,  p

oz
.1

2
40

,z
  p

ó
źn

.z
m

.)
,  z

  
te

g
o
:  

-  
w

yd
a
tk

i b
ie
żą

ce
  

-  
w

yd
at

ki
 m

a
ją

tk
ow

e
  

N 
O 
N 

N 
O 
N 

W
yd

a
tk

i 
na

  p
ro

gr
am

y,
  p

ro
je

kt
y  

lu
b

 z
a

da
n

ia
  z

w
ią

za
n

e
  z

  u
m

o
w

a
m

i 
p
a
rt

n
e

rs
tw

a
  p

u
b

lic
zn

o
-p

ry
w

a
tn

e
go

,  z
  t
e

g
o

:  

-  
w

yd
a
tk

i b
ie
żą

ce
  
 

-  
w

yd
at

ki
  m

a
ją

tk
o

w
e
  

,3 -  

W
yd

at
ki

 n
a

  p
ro

gr
a

m
y,

  p
ro

je
kt

y  
lu

b
 z

a
da

ni
a
  p

o
zo

st
ał

e
  (

in
n

e
  n

it
 w

ym
ie

ni
o
n
e
  w

  p
kt

  1
.1

  
i 1

.2
),
z
  t
e
g
o
  

-  
w

yd
at
k
i b

ie
żą

ce
  
 

N 
O 
N 

N 
O 
N 

N 
O 
N 

[-
  w

yd
at

k
i  m

a
ją

tk
o
w

e
  

Ć ›,
 

N 
O 
N 

r- 
N 
O 
N 

N 
0 
N 

N 
O 
N 

N 
O 
N 

-0 
o 

N 
Cv 
O 
N 

.ct 
N 
O 
N 

cn 
N 
O 
N 

cn 
N 
O 
N 

.4. 
N 
O 
N 

•1» 
N o 
N 

st 
N 
O 
N 

ci. 
N 
O 
N 

cl.  
N 
O 
N 

..7 
N 
O 
N 

Je
d
n
o
st

ka
  

o
d

po
w

ie
d

zi
a
ln

a
  lu

b
 

ko
o
r d

yn
u

ją
ca

  

B
Y

T
O
Ń
  

U
rz

a
d

 G
m

in
y  

G
M

IN
N

Y
  O
Ś

R
O

D
E

K
  

P
O

M
O

C
Y

 
S

P
O
Ł

E
C

Z
N

E
J  

W
  

B
Y

T
O

N
IU

 

U
rz

ad
 G

m
in

y  

— 
E 
O 
-oco 
N 
= 

. E- 
O 
-o co 
N 

U
rz

ad
 G

m
in

y  

U
rz

ad
 G

m
in

y  

U
rz

a
d

  G
m

in
y  

U
rz

a
d

 G
m

in
y  

N
a
zw

a
ic

e
l 

P
rz

eb
ud

ow
a  
św

ie
tli

cy
  w

ie
js

ki
e
j  w

  N
ie

gi
ba

lic
a
ch

 -
  p

o
p
ra

w
a

  j
a

ko
śc

i z
yc

ia
  

m
ie

sz
ka
ńc

ó
w

  

C
yb

er
b

e
zp

ie
cz

n
a
  G

m
in

a  
B

yt
o
ń  

-  
za

kr
es

  t
e
ch

n
ol

o
g

ic
zn

y  

W
zr

o
st

  d
o
st
ęp

n
oś

c
i u

sł
u

g
  o

p
ie

ku
ńc

zy
ch

 w
  m

ie
js

cu
  z

a
m

ie
sz

ka
n

ia
  o

ra
z  

w
  f
o

rm
ie

  K
lu

b
u
  S

e
n
io

ra
  n

a
  t
e

re
ni

e
  G

m
in

y  
B

yt
o
ń  

tr
w

ał
o
ść
  p

ro
je

kt
u

  -
w

zr
o

st
 d
o
st
ęp

n
oś

ci
 u

sł
u

g
  i
nt

e
g

ra
cj

a  
sp

o
łe

cz
na

  

P
ro

gr
a

m
  p

ro
fil

a
kt

yk
i
 

i w
cz

e
sn

e
go

  w
y

kr
yw

a
ni

a
  o

st
e

o
po

ro
zy

  w
śr

ó
d
 

m
ie

sz
ka
ńc

ó
w

  G
m

in
y  

B
yt

o
ń  

n
a

  l
at

a  
2
0
2
3
-2

02
5
 -

  W
ys

o
ki

 p
o
zi

o
m

  w
ie

d
zy

  
z  

z
a
kr

es
u

  p
ro

fil
a

kt
yk

i  o
st

e
o

po
ro

zy
  

•
 

C
yb

er
b
ez

p
ie

cz
n
a
  G

m
in

a
  B

yt
o
ń  

-  
tr

w
a

ło
ść
  p

ro
je

kt
u

  

P
rz

e
b
ud

o
w

a
  -

  a
d

a
p

ta
cj

a  
b
ud

yn
kó

w
  p

o
p

rz
em

ys
ło

w
yc

h
 n

a
  c

e
le

  
sp

oł
e

cz
n

e
  w

ra
z  

z  
za

g
o
sp

o
d

a
ro

w
a
ni

em
  t
e

re
n
u
,  d

o
ku

m
e
nt

a
cj
ą
  i
  

na
d

zo
re

m
  -
  p

o
p

ra
w

a
  i
nf

ra
st

ru
kt

ur
y  

B
ud

ow
a

  o
g

ro
d
ze

n
ia

  z
  b

ra
m
ą  

w
ja

zd
ow
ą
  o

ra
z  

za
g

o
sp

o
d

a
ro

w
a
n
ie

  t
e
re

n
u
  

w
o

kó
ł  d

w
o
ru

  w
  S

tr
ó
że

w
ie

  w
ra

z  
z  

d
o

ku
m

en
ta

cj
ą  

i n
ad

zo
re

m
  -
  o

c
h

ro
n
a
  

za
b

yt
kó

w
  

D
ot

a
cj

a
  d

la
  P

ar
af

ii 
pw

.  
Św

  A
n

d
rz

e
ja

  A
p
o
st

oł
a  

w
  W

ito
w

ie
  d

la
  z

a
d
a

n
ia

:  
R

em
o
nt

  k
o

n
se

rw
a

to
rs
k
i k

oś
ci

oł
a

  p
a

ra
fia

ln
e
go

  p
w

.  
Św

.  
A

n
d

rz
e

ja
  

A
po

st
oł

a  
w

  W
ito

w
ie

  w
ra

z  
z  

n
a

d
zo

ra
m

i -
  o

c
h
ro

n
a
  z

a
b
yt

kó
w

  

R
oz

b
ud

ow
a

  i
 m

od
e
rn

iz
ac

ja
  g

m
in

n
e

j  s
ie

c
i
 

ka
na

liz
a
cy

jn
e
j  w

  
m

ie
js

co
w

o
śc

i B
yt

o
ń  

M
od

e
rn

iz
ac

ja
  o
św

ie
tle

n
ia

  w
  g

m
in

ie
  B

yt
o
ń  

CO 
r• 

-O 
1..  

•,- • 
..-. 

cs, 
• 
. 

,— 

•-- 
N 

,_ 

N 
N 
1«.  
., 

N 
.... 

• 
• 

x■ e—
• 

N 
• (1') 

1 .̀• 

,_ 
• 
• 

••-• 

.... 
,- 
C') 
1—  

N 
•-• 
C1') 
,— 

(1') 
• 

'-. 
C..) 
e—. 

N 
C1') 

• 
1... 

'-. 
N 
C'i . 

N 
N 
0.-/ 

1— 

<1, 
N 
e..  
1— 

17 
N 
(1-i 
1... 

...-) 
N 
C'i 
f— 

S
tr

o
n
a  

1
1

 z
  1

4
 



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr V/23/24 z dnia 2024-09-25 

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Bytoń  Nr 
V/23/24 z dnia 25 września 2024 roku 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Bytoń  na lata 2024-2031 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień  25 września 2024 r., dokonano następujących 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bytoń: 

1. Dochody ogółem zmniejszono o 80 550,71 zł, z czego dochody bieżące zwiększono 
o 286 904,75 zł, a dochody majątkowe zmniejszono o 367 455,46 zł. 

2. Wydatki ogółem zmniejszono o 1 035 145,58 zł, z czego wydatki bieżące 
zwiększono o 95 505,81 zł, a wydatki majątkowe zmniejszono o 1 130 651,39 zł. 

3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -3 496 105,87 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu 
w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 
Wyszczególnienie Przed zmianą  [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 40 539 371,22 -80 550,71 40 458 820,51 
Dochody bieżące 20 167 965,06 +286 904,75 20 454 869,81 
Dotacje bieżące 4 452 155,29 +107 444,62 4 559 599,91 
Pozostałe 5 122 454,77 +179 460,13 5 301 914,90 
Podatek od 
nieruchomości 

1 460 214,00 +72 000,00 1 532 214,00 

Dochody majątkowe 20 371 406,16 -367 455,46 20 003 950,70 
Sprzedaż  majątku 0,00 +520,00 520,00 
Wydatki ogółem 44 990 071,96 -1 035 145,58 43 954 926,38 
Wydatki bieżące 20 356 436,57 +95 505,81 20 451 942,38 
Wynagrodzenia i 
pochodne 10 674 868,63 -147 258,39 10 527 610,24 

Pozostałe wydatki 
bieżące 9 640 656,94 +242 764,20 9 883 421,14 

Wydatki majątkowe 24 633 635,39 -1 130 651,39 23 502 984,00 
Wynik budżetu -4 450 700,74 +954 594,87 -3 496 105,87 

Zródło: opracowanie własne. 

Od 2025 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków 
budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bytoń: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym zmniejszono o 954 594,87 zł  i po zmianach 
wynoszą  4 573 953,10 zł. 

za organ stanowiący Andrzej Piasecki 	 Strona 12 z 14 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024 10 01 



2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2024 rok. 
Wyszczególnienie Przed zmianą  [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Przychody budżetu 5 528 547,97 -954 594,87 4 573 953,10 
Nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych 5 313 200,74 -739 247,64 4 573 953,10 

Wolne środki 215 347,23 -215 347,23 0,00 
Zródło: opracowanie własne. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

W roku budżetowym zaplanowano środki zwrotne w wysokości 1 800 000,00 zł. Spłatę  
planowanego do zaciągnięcia zobowiązania ujęto w latach 2026-2031. W tabeli poniżej 
przedstawiono szczegółowy harmonogram spłaty zobowiązania planowanego do 
zaciągnięcia w okresie prognozy. 

Tabela 3. Harmonogram spłaty zobowi zania planowanego do zaciagniecia 

Rok 
Stan na początek 

roku [zł] Transza [zł] Spłata / wykup [zł] Stan na koniec roku 
[zł] 

2025 0,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
2026 1 800 000,00 0,00 300 000,00 1 500 000,00 
2027 1 500 000,00 0,00 400 000,00 1 100 000,00 
2028 1 100 000,00 0,00 400 000,00 700 000,00 
2029 700 000,00 0,00 400 000,00 300 000,00 
2030 300 000,00 0,00 160 000,00 140 000,00 
2031 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 

Zródło: Opracowanie własne. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Bytoń  zaplanowano zgodnie z 
harmonogramami. W tabeli poniżej spłatę  ww. zobowiązań  przedstawiono w kolumnie 
„Zobowiązanie historyczne". 

Spłatę  zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2026-2031. W tabeli 
poniżej spłatę  ww. zobowiązań  przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie planowane". 

Tabela 4. Sałata zaciagnietych i planowanych zobowi zań  Gminy Bytoń  

Rok 
Zobowiązanie 

historyczne [zł] 
Zobowiązanie planowane 

[zł] Zobowiązania razem [zł] 

2024 77 847,23 0,00 77 847,23 
2025 50 000,00 0 0,00 000,00  50 
2026 50 000,00 300 000,00 350 000,00 
2027 37 500,00 400 000,00 437 500,00 
2028 0,00 400 000,00 400 000,00 
2029 0,00 400 000,00 400 000,00 
2030 0,00 160 000,00  000,00 160 
2031 0,00 140 000,00 1 140 000,00 

Zródło: Opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bytoń  na lata 2024-2031 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się  relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

za organ stanowiący Andrzej Piasecki 
	 Strona 13 z 14 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024 10 01 



Tabela 5. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 

(fakt. i plan. po 
wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
planu po III 
kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
plan po III 
kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
wykonania) 

(w oparciu o 
 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

wykonanie) 

2024 0,75% 19,01% TAK 20,82% TAK 
2025 0,35% 16,48% TAK 18,29% TAK 
2026 2,88% 14,81% TAK 16,62% TAK 
2027 3,18% 12,78% TAK 14,59% TAK 
2028 2,70% 10,67% TAK 12,48% TAK 
2029 2,47% 8,19% TAK 10,00% TAK 
2030 0,97% 4,79% TAK 6,60% TAK 
2031 0,78% 4,86% TAK 4,86% TAK 

Zródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Bytoń  spełnia relację, 
o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno 
relacji obliczonej na podstawie planu na dzień  30.09.2023 r. jak i w oparciu o dane z 
wykonania budżetu. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią  informacje uzupełniające 
względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z 
obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

za organ stanowiący Andrzej Piasecki 	 Strona 14 z 14 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024 10 01 


